
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης Υποδιευθύντριας του Δ.Σ. Κοντοκαλίου για το υπόλοιπο του σχολικού 

έτους 2024-2025» 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α΄) με θέμα «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκαν αιτήσεις εκδήλωσης ενδιαφέροντος σε συνέχεια του αριθμ. 

1762/16-4-2024 εγγράφου της ΔΠΕ Κέρκυρας με θέμα: «Επαναπροκήρυξη-πρόσκληση 

ενδιαφέροντος για την πλήρωση κενούμενης θέσης Υποδιευθυντή/ντριας στο 8/θ Δημοτικό 

Σχολείο Κοντοκαλίου της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας». 

3. Την αίτηση της ενδιαφερόμενης εκπαιδευτικού που υπηρετεί οργανικά στο ΔΣ Κοντοκαλίου και 

τις υπεύθυνες δηλώσεις των υπόλοιπων εκπαιδευτικών του ΔΣ Κοντοκαλίου που δεν επιθυμούν 

να αναλάβουν καθήκοντα υποδιευθυντή/ντριας. 

4. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ, όπως διατυπώθηκε στην αριθμ. 49/30-09-2024 πράξη του ΠΥΣΠΕ 

Κέρκυρας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τοποθετούμε την εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ70, Ματάτη Χριστίνα (ΑΜ:618356) σε θέση Υποδιευθύντριας 

του Δημοτικού Σχολείου Κοντοκαλίου, έως τη λήξη του σχολικού έτους 2024-2025. 

Στην ανωτέρω εκπαιδευτικό καταβάλλεται το προβλεπόμενο, από τις κείμενες διατάξεις, επίδομα θέσης 

ευθύνης. 

Η Διευθύντρια της Π.Ε. Κέρκυρας 

 

                             Δέσποινα Χ. Σαββίδου 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Διεύθυνση     : Αλυκές Ποταμού, Κέρκυρα 
Πληροφορίες: Ελ. Μαντέλη  
E-mail             : mail@dipe.ker.sch.gr 

Τηλέφωνο     : 2661023602 

Κέρκυρα:  30 Σεπτεμβρίου 2024 
Αρ. Πρωτ.: 3313 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

• Αναφερόμενη  σχολική μονάδα 

• Ενδιαφερόμενη εκπαιδευτικό  

• Προσωπικό Μητρώο εκπαιδευτικού 

• Οικονομικό Τμήμα Π.Ε. Κέρκυρας 

mailto:mail@dipe.ker.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΘΡ846ΝΚΠΔ-ΒΦ6


		2024-10-07T09:51:44+0300
	Athens




